
 
Spolek rodičů a přátel Základní školy v Písnici 

 
Zápis ze schůzky dne 5. října 2022 
 

Přítomni:  

Třídní důvěrníci: Kateřina Kubínová, Jana Hanzlíčková, Slávka Fiedlerová, Ondřej Vasilenko, Soňa 
Gondolánová, Lucie Benešová, Hanka Horáková, Daria Zmátlíková, Klára Valová, Linda Pham 

ZŠ v Písnici: Blanka Chýlová 

 
 Body jednání: 

1. Finanční bilance Spolku k 31.8.2022 – 17.300,– Kč 

2. Projekt Edison – úspěšně proběhl, Spolek uhradil náklady na bydlení a stravu (7.200,– Kč), 
může přispět i na další aktivity; 

3. Info od vedení školy: 

→ Balíček pomoci Pražanům – bylo možné požádat o uhrazení celoročního stravného, 
poplatku za družinu a dalšího, nakonec pouze 3 zájemci; další forma pomoci je 
Fond solidarity (škola dostane na žáka 600,– a může rozhodnout komu pomůže, 
např. příspěvek na plavecký kurz), žádosti se přijímají do 31. října, žádat o 
příspěvek na prominutí úhrady za stravné a školné stejně jako žádat o příspěvek 
z Fondu solidarity bude možné i v lednu 2023; 

→ Charitativní akce Run and Help – uskuteční se 1. června na fotbalovém hřišti 
v Písnici, Spolek pomůže s propagací i s hledáním konkrétního člověka, kterému 
by se pomohlo; pokud se nenajde, podpoří se opět sbírka Konta bariéry, 
administrativně proběhne předání daru přes Spolek; 

→ Cirkulární škola – projekt financovaný z fondů EU prostřednictvím MŠMT, 
vytipované základní školy, včetně naší, mají možnost podpory (vzdělávací, 
konzultační a nabídky aktivit) v oblasti nakládání s odpady (předcházení vzniku 
gastroodpadu, řešení nakládáním s ním, kompostování a další), škola obdrží 
„dotaci“ až ve výši 50 tisíc korun na pořízení konkrétních věcí potřebných k 
realizaci projektu, bude probíhat celý rok; 

→ Pozvánka na Keramickou dílnu – sobota 5. listopadu; 

→ Pozvánka na Poetické odpoledne – 14. února; 

→ Plavecký kurz – zkusit nastavit možnost proplacení příspěvku zdravotními 
pojišťovnami – vedení školy 

4. Plánované akce Spolku ve školním roce 2022/2023: 

→ Halloween – úterý 1. listopadu od 17 do 19 hod v areálu školy, budou stanoviště, 
opékání buřtů, procházka po Písnici a soutěže – Jana H. rozdá úkoly 

→ Mikulášská nadílka – páťáci budou roznášet po škole nadílku, Spolek přispěje; 

→ Vánoční jarmark – 13. prosince ve škole – vracíme se k původnímu konceptu, kdy žáci 
resp. rodiče doma vyrobí/upečou/uvaří/připraví produkty, které se následně budou 
ve třídách „prodávat/dávat za ně do kasičky“, výtěžek využije třída – důvěrníci během 



listopadu osloví rodiče v každé třídě a namotivují :–) 

→ Škola v přírodě – letos nejede celá škola, proto se ze Spolku přispěje jen na trička pro 
1. třídy (34 dětí) 

→ Rozloučení s páťáky (Školní akademie) – 22. června 

→ Fotbalový turnaj – 16. května 

→ Příměstský tábor – červenec 2023 

→ Kreativní workshop (stužky patchwork) – 7. prosince, určeno pro starší slečny ze 4. a 
5. tříd; 

→ Autorská beseda – návrh pozvat Veroniku Válkovou (pro 4. a 5. třídy) a pro mladší najít 
jiného autora, proběhlo by během vyučování; 

→ Další aktivita pro děti během zimy – např. Kravmaga, Wu šu nebo jiná pohybová 
aktivita, je potřeba zjistit ceny za pronájmy prostor (Klub junior, Jasoň, sokolovna) 

5. Stále se hledá nový předseda Spolku – v případě dotazů k činnosti a úkolům předsedy 
neváhejte mě kontaktovat! 

6. Další schůzka třídních důvěrníků proběhne určitě před třídními schůzkami dne 4. dubna 2022, 
pokud bude potřeba tak i dříve. Všem moc děkuji!  

 
V případě dotazů, podnětů nebo řešení jakýchkoliv třídních a školních záležitostí neváhejte 
kontaktovat své třídní důvěrníky. Vítáme Vaše podněty nebo reakce k zlepšení chodu školy, které 
s námi budete sdílet. 
 
Zapsala: Kateřina Kubínová, předsedkyně Spolku rodičů ZŠ v Písnici 
 

Třídní důvěrníci 2022/2023 

 

Třída Jméno email 

předsedkyně, 5. třída Kateřina Kubínová kubinova525@gmail.com 

3. a 5. třída  Linda Pham Iphone111@seznam.cz 

1. A Darie Zmátlíková  darie.zmatlikova@gmail.com  

1. B Klára Valová  klara.corvinova@centrum.cz  

2.A Lucie Benešová Lucie.benesova@email.cz 

2.B Soňa Gondolánová Sona.go@seznam.cz  

 Petra Pavelková petra.majerova@email.cz 

3. třída Hanka Horáková Ha.horakova@centrum.cz  

4. třída Slávka Fiedlerová Slavka.tymova@seznam.cz  

4. třída Jana Hanzlíčková jhs@email.cz 

5. třída Ondřej Vasilenko Ondrej.Vasilenko@seznam.cz  

 

https://www.veronika-valkova.com/
mailto:lkudlackova@csas.cz
mailto:Iphone111@seznam.cz
mailto:darie.zmatlikova@gmail.com
mailto:klara.corvinova@centrum.cz
mailto:Sona.go@seznam.cz
mailto:petra.majerova@email.cz
mailto:Ha.horakova@centrum.cz
mailto:Slavka.tymova@seznam.cz
mailto:jhs@email.cz
mailto:Ondrej.Vasilenko@seznam.cz

